Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя Советского Союза И.Г. Шабанова

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2022 год № 554
ст-ца Родниковская

Об утверждении положений по организации питания

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЭ, в связи с началом 2022-2023
учебного года и в целях осуществления контроля за организацией горячего
питания обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующие Положения:
1.1. «О бракеражной комиссии в МАОУ СОШ № 14

им.И.Г.Шабанова»;
1.2. « О  родительском контроле за организацией горячего питания

обучающихся в МАОУ СОШ№14 им. И.Г.Шабанова»;
1.3. « О Совете по питанию в МАОУ СОШ №14 им. И.Г. Шабанова»;
1.4. «Об организации горячего питания обучающихся в МАОУ СОШ

№14 им.И.Г.Ш абанова».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.